

14/11/2023
14/11/2023 17:18

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 164-2023-RENEC

Entidad : REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL
Nro de identificación : 000480

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Fuente /Rubro	Meta	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES						
											CMH (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN		
											Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
																	Noviembre
																	Diciembre
1	13/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH N° 0019	UNIDAD DE CAPACITACIÓN Y DESARROLLO HUMANO	1-00	112	070500030622	SERVICIO DE EXAMEN MÉDICO OCUPACIONAL	2 3 2 7 13 96	UNIDAD	36 600 00					1	36 600 00	36 600 00
2	13/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH N° 0019	UNIDAD DE CAPACITACIÓN Y DESARROLLO HUMANO	1-00	112	071100381858	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MONITOREO DE SEGURIDAD Y RIESGO EN OPERACIONES	2 3 2 7 13 96	UNIDAD	24 000 00					1	24 000 00	24 000 00
3	11/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH N° 09	OFICINA DE POTENCIAL HUMANO	1-00	110	071100380653	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	2 3 2 9 1 1	SERVICIO	7 000 00					1	7 000 00	7 000 00
4	10/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH N° 09	OFICINA DE POTENCIAL HUMANO	1-00	110	071100384421	SERVICIO DE REVISIÓN DE EXPEDIENTES DE PROCESOS DE SELECCIÓN	2 3 2 9 1 1	SERVICIO	7 000 00					1	7 000 00	3 500 00
5	10/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH N° 20	UNIDAD DE CAPACITACIÓN Y DESARROLLO HUMANO	1-00	112	070500040144	SERVICIO DE EVALUACIÓN PSICOLÓGICA	2 3 2 9 1 1	SERVICIO	2 500 00					1	2 500 00	2 500 00
6	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH N° 14	PROCURADURÍA PÚBLICA	1-00	118	071100387124	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN DERECHO ADMINISTRATIVO	2 3 2 9 1 1	SERVICIO	8 000 00					1	8 000 00	8 000 00
7	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH N° 14	PROCURADURÍA PÚBLICA	1-00	118	210100010732	SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA		SERVICIO	3 000 00					1	3 000 00	3 000 00
8	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH N° 14	PROCURADURÍA PÚBLICA	1-00	186	071100431834	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2 3 2 9 1 1	SERVICIO	4 000 00					1	4 000 00	4 000 00
9	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH S.N	SUB DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACIÓN	1-00	142	890300020016	MOCHILA DE TELA TASLAN	2 3 1 2 1 2	UNIDAD	35 00					226	7 910 00	7 910 00
10	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH S.N	SUB DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACIÓN	1-00	143	890300020016	MOCHILA DE TELA TASLAN	2 3 1 2 1 2	UNIDAD	35 00					213	7 455 00	7 455 00
11	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH S.N	SUB DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACIÓN	1-00	143	1899000380382	TOMATODO DE ACERO INOXIDABLE 750 ml	2 3 1 5 3 2	UNIDAD	25 00					35	875 00	875 00
12	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH S.N	SUB DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACIÓN	1-00	143	1899000380382	TOMATODO DE ACERO INOXIDABLE 750 ml	2 3 1 5 3 2	UNIDAD	25 00					35	875 00	875 00
13	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH S.N	SUB DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACIÓN	1-00	143	1899000380382	TOMATODO DE ACERO INOXIDABLE 750 ml	2 3 1 5 3 2	UNIDAD	25 00					30	750 00	750 00
14	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH S.N	SUB DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACIÓN	1-00	144	890300050015	CARTUCHERA DE LONA CON LOGOTIPO	2 3 1 5 1 2	UNIDAD	8 00					375	3 000 00	3 000 00
15	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH S.N	SUB DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACIÓN	1-00	144	717200010204	BLOCK DE PAPEL BOND TAMAÑO A5 IMPRESO X 100 HOJAS	2 3 1 5 1 2	UNIDAD	8 00					500	4 000 00	4 000 00
16	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH S.N	SUB DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACIÓN	1-00	144	470300020255	ROLLER SCREAM 13 oz 1 20 m X 1 20 m	23 199 13	UNIDAD	200 00					10	2 000 00	2 000 00
17	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH S.N	SUB DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACIÓN	1-00	144	1899000380382	TOMATODO DE ACERO INOXIDABLE 750 ml	2 3 1 5 3 2	UNIDAD	25 00					180	4 500 00	4 500 00
18	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH S.N	SUB DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACIÓN	1-00	145	890300050015	CARTUCHERA DE LONA CON LOGOTIPO	2 3 1 5 1 2	UNIDAD	8 00					125	1 000 00	1 000 00
19	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH S.N	SUB DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACIÓN	1-00	162	791400010252	TOLDO DE NYLON 2 00 m X 3 00 m APROX.	2 3 1 99 1 99	UNIDAD	1 200 00					10	12 000 00	12 000 00
20	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH S.N	SUB DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACIÓN	1-00	162	317500100703	GLOBO GRABADO	2 3 1 99 1 99	CIENTO	82 50					100	8 250 00	8 250 00
21	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH S.N	SUB DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACIÓN	1-00	162	239400090212	PELOTA DE POLIURETANO IMPRESO 6 3 cm	2 3 1 99 1 99	UNIDAD	2 95					6600	19 470 00	19 470 00
22	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH S.N	SUB DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACIÓN	1-00	162	501100170118	BOLSA DE NITEX CON ASAS	2 3 1 99 1 99	UNIDAD	4 00					7000	28 000 00	28 000 00
23	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH S.N	SUB DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACIÓN	1-00	162	470300140582	LLAVERO PUBLICITARIO	2 3 1 99 1 99	UNIDAD	3 00					5000	15 000 00	15 000 00
24	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH S.N	SUB DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACIÓN	1-00	162	718000010095	LAPIZ NEGRO CON LOGOTIPO	2 3 1 5 1 2	UNIDAD	0 70					7680	5 376 00	5 376 00
25	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH S.N	SUB DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACIÓN	1-00	162	718000010315	BOLIGRAFO DE TINTA SECA PUNTA MEDIA ECOLÓGICO CON LOGOTIPO	2 3 1 5 1 2	UNIDAD	1 00					5000	5 000 00	5 000 00
26	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH S.N	SUB DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACIÓN	1-00	162	890300050015	CARTUCHERA DE LONA CON LOGOTIPO	2 3 1 5 1 2	UNIDAD	8 00					188	1 504 00	1 504 00
27	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH S.N	SUB DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACIÓN	1-00	162	711100110049	BORRADOR PARA LAPIZ 1 cm X 3 cm APROX. CON LOGOTIPO	2 3 1 5 1 2	UNIDAD	0 50					500	250 00	250 00
28	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH S.N	SUB DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACIÓN	1-00	162	711100110049	BORRADOR PARA LAPIZ 1 cm X 3 cm APROX. CON LOGOTIPO	2 3 1 5 1 2	UNIDAD	0 50					1000	500 00	500 00
29	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMH S.N	SUB DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACIÓN	1-00	162	711100110049	BORRADOR PARA LAPIZ 1 cm X 3 cm APROX. CON LOGOTIPO	2 3 1 5 1 2	UNIDAD	0 50					2000	1 000 00	1 000 00



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 164-2023-RENEC

14/11/2023
14/11/2023 17:16

Entidad : REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL
Nro de Identificación : 000480

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Fuente /Rubro	Monto	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES							
											CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN			
											Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Noviembre	Diciembre
30	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 5/N	SUB DIRECCION DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACION	1-00	182	711100010051	BORRADOR TAJADOR CON LOGOTIPO	2 3 1 5 1 2	UNIDAD	0.50					2500	1,250.00		1,250.00
31	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 5/N	SUB DIRECCION DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACION	1-00	182	899800080400	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA NIÑO TALLA 08 CON LOGOTIPO ESTAMPADO	2 3 1 2 1 1	UNIDAD	25.00					200	5,000.00		5,000.00
32	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 5/N	SUB DIRECCION DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACION	1-00	182	899800080401	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA NIÑO TALLA 08 CON LOGOTIPO ESTAMPADO	2 3 1 2 1 1	UNIDAD	25.00					200	5,000.00		5,000.00
33	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 5/N	SUB DIRECCION DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACION	1-00	182	899800080402	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA NIÑO TALLA 10 CON LOGOTIPO ESTAMPADO	2 3 1 2 1 1	UNIDAD	25.00					200	5,000.00		5,000.00
34	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 5/N	SUB DIRECCION DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACION	1-00	182	899800080403	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA NIÑO TALLA 12 CON LOGOTIPO ESTAMPADO	2 3 1 2 1 1	UNIDAD	25.00					200	5,000.00		5,000.00
35	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 5/N	SUB DIRECCION DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACION	1-00	182	899800080404	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA NIÑO TALLA 14 CON LOGOTIPO ESTAMPADO	2 3 1 2 1 1	UNIDAD	25.00					200	5,000.00		5,000.00
36	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 5/N	SUB DIRECCION DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACION	1-00	182	899800080118	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA 8 CON LOGOTIPO ESTAMPADO	2 3 1 2 1 1	UNIDAD	25.00					200	5,000.00		5,000.00
37	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 5/N	SUB DIRECCION DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACION	1-00	182	899800080134	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA M CON LOGOTIPO ESTAMPADO	2 3 1 2 1 1	UNIDAD	25.00					200	5,000.00		5,000.00
38	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 5/N	SUB DIRECCION DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACION	1-00	182	894400020157	GORRA DE ALGODÓN TALLA ESTÁNDAR CON LOGOTIPO	2 3 1 2 1 1	UNIDAD	8.00					2000	16,000.00		16,000.00
39	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 5/N	SUB DIRECCION DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACION	1-00	182	235200050001	MUÑECO DE TELA	2 3 1 8 1 4	UNIDAD	900.00					20	18,000.00		18,000.00
40	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 5/N	SUB DIRECCION DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACION	1-00	182	169900030382	TOMATODO DE ACERO INOXIDABLE 750 ml	2 3 1 5 3 2	UNIDAD	25.00					40	1,000.00		1,000.00
41	09/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 5/N	SUB DIRECCION DE FORTALECIMIENTO DE LA IDENTIFICACION	1-00	182	317500170071	ROMPECABEZAS DE PLÁSTICO X 8 PIEZAS	23 199 13	UNIDAD	10.00					500	5,000.00		5,000.00
42	13/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 10	UNIDAD DE FORMACION ACADÉMICA	1-00	8	952285800002	TELEVISOR LED 55 in	2 6 3 2 3 3	UNIDAD	1,500.00					2	3,000.00	3,000.00	
43	13/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 11	UNIDAD DE FORMACION ACADÉMICA	1-00	8	199100100889	PARLANTE (MENOR A 14 W) 500 W	2 3 1 6 1 2	UNIDAD	700.00					9	6,300.00	6,300.00	
44	13/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 12	UNIDAD DE FORMACION ACADÉMICA	1-00	6	746483000001	SILLA GIRATORIA DE METAL	2 6 3 2 1 2	UNIDAD	300.00					3	900.00	900.00	
45	13/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 13	UNIDAD DE FORMACION ACADÉMICA	1-00	6	746453390001	MESA PLEGABLE DE METAL	2 6 3 2 1 2	UNIDAD	1,000.00					30	30,000.00	30,000.00	
46	13/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 14	UNIDAD DE FORMACION ACADÉMICA	1-00	6	746481870001	SILLA FIJA DE METAL	2 6 3 2 1 2	UNIDAD	200.00					60	12,000.00	12,000.00	
47	13/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 19	UNIDAD DE CAPACITACION Y DESARROLLO HUMANO	1-00	112	070500030822	SERVICIO DE EXAMEN MEDICO OCUPACIONAL	2 3 2 7 13 98	UNIDAD	39,600.00					1	39,600.00	39,600.00	
48	13/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 19	UNIDAD DE CAPACITACION Y DESARROLLO HUMANO	1-00	112	071100381858	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MONITOREO DE SEGURIDAD Y RESCUE EN OPERACIONES	2 3 2 7 13 98	UNIDAD	24,000.00					1	24,000.00	24,000.00	
49	10/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 08	UNIDAD DE CAPACITACION Y DESARROLLO HUMANO	1-00	112	071100435184	FORMULACION DE IDARR EN EL MARCO DEL SISTEMA DEL INVERTE PE	2 3 27 31	SERVICIO	6,007.00					1	6,007.00	3,003.50	3,003.50
50	10/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 22	OFICINA DE INTEGRIDAD Y RESGOS	1-00	95	071100437870	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA LEGAL	2 3 2 9 1 1	SERVICIO	9,000.00					1	9,000.00	9,000.00	
51	10/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 05	UNIDAD DE PLANIFICACIÓN Y ESTADÍSTICA	1-00	85	071100432729	SERVICIO DE MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES PRESUPUESTALES, ADMINISTRATIVAS Y DE GESTIÓN	2 3 2 9 1 1	UNIDAD	12,000.00			1	12,000.00				
52	10/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 05	UNIDAD DE PLANIFICACIÓN Y ESTADÍSTICA	1-00	189	071100432729	SERVICIO DE MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES PRESUPUESTALES, ADMINISTRATIVAS Y DE GESTIÓN	2 3 2 9 1 1	UNIDAD	12,000.00					1	12,000.00	5,400.00	6,600.00
53	14/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 12	SUB DIRECCION DE PROCESAMIENTO DE IDENTIFICACION	1-00	26	520500010024	SERVICIO DE INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO (NO INCLUYE BIEN)	2 3 2 7 13 98	SERVICIO	9,953.18					1	9,953.18		9,953.18
54	14/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 12	SUB DIRECCION DE PROCESAMIENTO DE IDENTIFICACION	1-00	26	112238140001	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO	2 6 3 2 9 1	UNIDAD	9,758.00					1	9,758.00		9,758.00
55	14/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 12	SUB DIRECCION DE PROCESAMIENTO DE IDENTIFICACION	1-00	26	135000210104	PAÑO MICROFIBRA 32 CM X 43 CM APROX.	2 3 1 5 3 1	UNIDAD	3.50					100	350.00		350.00
56	14/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 12	SUB DIRECCION DE PROCESAMIENTO DE IDENTIFICACION	1-00	26	501100042328	BOLSA DE POLIETILENO 4 µm X 14 in X 28 in CON FUELLE 3.5 cm	2 3 1 5 99 99	UNIDAD	480.00					1	480.00		480.00
57	14/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 12	SUB DIRECCION DE PROCESAMIENTO DE IDENTIFICACION	1-00	26	411000090093	CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO DE PVC DE 4 in	2 3 1 89 1 1	UNIDAD	2.30					60	138.00		138.00
58	14/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 12	SUB DIRECCION DE PROCESAMIENTO DE IDENTIFICACION	1-00	26	503700070154	CAJA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO 15 CM X 19 CM X 30 CM	2 3 1 99 1 99	UNIDAD	50.00					30	1,500.00		1,500.00



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 164-2023-RENEC

14/11/2023
14/11/2023 17:16

Entidad : REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACIÓN Y ESTADO CIVIL
Nro de Identificación : 000480

											CANTIDAD Y/O VALORES							
											CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN			
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Fuente /Rubro	Meta	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Noviembre	Diciembre
58	14/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 12	SUB DIRECCION DE PROCESAMIENTO DE IDENTIFICACION	1-00	28	503700070210	CAJA ORGANIZADORA DE PLASTICO CON TAPA 32 4 CM X 32 7 CM X 48 5 CM APROX.	2 3 1 99 1 99	UNIDAD	85 00					30	2.550 00		2.550 00
59	14/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 134	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	1-00	158	740800500001	CAPTURADOR DE IMAGEN -SCANNER	2 6 3 2 3 1	UNIDAD	27.500 00					18	440 000 00	440 000 00	
59	14/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 134	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	1-00	158	740800500002	CAPTURADOR DE IMAGEN -SCANNER ROTATIVO DE 600 DPI	2 6 3 2 3 1	UNIDAD	22.000 00			20	440 000 00				
59	14/11/2023	MODIFICACIÓN DEL CMN 134	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	1-00	158	740800500002	CAPTURADOR DE IMAGEN -SCANNER ROTATIVO DE 600 DPI	2 6 3 2 3 1	UNIDAD	22.000 00					4	88 000 00	88 000 00	
Total General en S/											8	8.88	21	452.866.88	43.887	993.181.16	762.883.38	348.257.84

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe.


MILAGROS DIAZ JULIAN
Firma 1: Titular de la Unidad de Logística
Jefe de la Unidad de Logística
REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACIÓN
Y ESTADO CIVIL


JANINA HUAMAN CHAPPA
Firma 2: Titular de la Oficina de Administración y Finanzas
Jefe de la Oficina de Administración y Finanzas
REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACIÓN
Y ESTADO CIVIL



Firmado digitalmente por:
ALEJANDRO HUAMAN Bika
Bvira FAU 20225813620 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 14/11/2023 17:18:38-0500

